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Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KK Saale - Orla TH 1375 575 44 1950
2. KSV 51 Bennewitz SN 1346 596 47 1942 -8

3. KV Bad Neustadt BY 1323 581 45 1904 -46

4. TV Niederstetten WÜ 1310 554 56 1864 -86

5. KSKV Elbe Elster BR 1289 536 63 1825 -125

6. SKK Oberlauterbach BY 1288 494 65 1782 -168

7. KKV Mansfeld-Südharz ST 1261 517 68 1778 -172

8. KV Pirmasens RP 1265 501 64 1766 -184

9. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1216 549 55 1765 -185

10. TSG Bad Wurzach WÜ 1300 458 67 1758 -192

11. KV Liedolsheim NB 1262 462 74 1724 -226

12. KV Offenburg SB 991 428 34 1419 -531

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KV Bayreuth BY 1392 677 41 2069
2. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1375 676 39 2051 -18

3. SG Lückersdorf-Gelenau SN 1389 630 40 2019 -50

4. KV Offenburg SB 1384 618 45 2002 -67

5. Nerchauer SV 90 SN 1390 588 56 1978 -91

6. KSKV Elbe Elster BR 1356 572 60 1928 -141

7. SKK Oberlauterbach BY 1323 585 55 1908 -161

8. KKV Schwarzakreis TH 1352 506 61 1858 -211

9. SKV Bad Neustadt BY 1258 562 63 1820 -249

10. SKV Höchst HE 1279 539 53 1818 -251

11. SKV Rülzheim RP 1277 519 67 1796 -273

12. TSV Denkendorf WÜ 1051 533 25 1584 -485

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2015
vom 22. - 25. Mai 2015 in Ludwigshafen-Oggersheim

Disziplin: Mannschaften weibliche Jugend U14

Disziplin: Mannschaften männliche Jugend U14

Mario Teichmann / DKBC-Jugend

Update:



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt
 

1. KK Saale - Orla TH 1375 575 44 1950
51 Vanessa  WEGEHENKEL 07 / 2000 323 140 12 463
52 Lara  KÄDING 01 / 2003 335 131 11 466
53 Selina  FUHRMANN 10 / 2002 351 157 9 508
54 Christin  EINSIEDEL 11 / 2001 366 147 12 513
55 Hanna  SUDAU 11 / 2003

2. KSV 51 Bennewitz SN 1346 596 47 1942
31 Elisa-Maria  ZSCHAU 02 / 2001 343 152 5 495
32 Carolin  OEHLERT 11 / 2000 335 131 16 466
33 Jessica  LINDNER 02 / 2002 326 138 15 464
34 Lea  STAGGE 10 / 2000 342 175 11 517
35 Michelle  SKIRL 01 / 2003

3. KV Bad Neustadt BY 1323 581 45 1904
46 Leonie  WOHLFAHRT 11 / 2001 342 148 10 490
47 Antonia  BIENER 09 / 2001 308 157 7 465
48 Lisa  REß 06 / 2002 239 95 10 334
49 Natalie  GUCK 09 / 2000 352 157 12 509
50 Alina  WIESER 11 / 2001 82 24 6 106

4. TV Niederstetten WÜ 1310 554 56 1864
36 Lea Sophie  FLADUNG 09 / 2003 344 129 18 473
37 Kim  GERLINGER 09 / 2000 75 24 7 99
38 Selma  KUNZ 11 / 2000 333 158 10 491
39 Lea Sophie  FLADUNG 09 / 2003 338 138 9 476
40 Natalie  KEIM 08 / 2001 220 105 12 325

5. KSKV Elbe Elster BR 1289 536 63 1825
26 Leonie  ZURAWSKI 11 / 2002 107 18 9 125
27 Roxanne  RUNZER 04 / 2001 325 150 17 475
28 Marie Sophie  ZURAWSKI 02 / 2001 327 137 11 464
29 Laura  MÜLLER-DECK 12 / 2000 340 152 6 492
30 Emily  SCHMIDT 04 / 2004 190 79 20 269

6. SKK Oberlauterbach BY 1288 494 65 1782
11 Luca-Elisabeth  NATHER 09 / 2000 328 141 17 469
12 Julia  DÜR 10 / 2001 316 118 15 434
13 Lena  WEIGL 01 / 2002 241 68 17 309
14 Miriam  JACOB 06 / 2002 326 143 11 469
15 Verena  JACOB 03 / 2001 77 24 5 101

Deutscher Meister 2014: KV Pirmasens (RP), 2001 Kegel

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2015

Deutscher Rekord: KV Pirmasens (RP), 2001 Kegel, gespielt 2014 in Augsburg

vom 22. - 25. Mai 2015 in Ludwigshafen-Oggersheim

Mannschaften weibliche Jugend U14
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KKV Mansfeld-Südharz ST 1261 517 68 1778
41 Julia  WENCK 05 / 2003 304 106 22 410
42 Lilli  WEIRAUCH 07 / 2004 329 155 15 484
43 Franziska  HÖLLERING 07 / 2002 301 101 22 402
44 Freya  BUCHHOLZ 04 / 2001 327 155 9 482
45 Jenny  LAUTENFELD 02 / 2002

8. KV Pirmasens RP 1265 501 64 1766
56 Nadine  ROTH 09 / 2002 285 111 24 396
57 Mia  BAUER 04 / 2005 275 117 17 392
58 Lara  ZSCHUPPE 11 / 2000 343 117 14 460
59 Marie-Luise  SCHERER 12 / 2000 362 156 9 518
60   

9. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1216 549 55 1765
6 Pia  HOLSCHUMACHER 11 / 2002 323 128 16 451
7 Marie-Louise  PFEIFFER 01 / 2002 341 185 3 526
8 Jennifer  BACHE 08 / 2000 189 58 11 247
9 Justine  BÖTTGE 08 / 2000 254 118 19 372
10 Eileen  BÖTTGE 07 / 2003 109 60 6 169

10. TSG Bad Wurzach WÜ 1300 458 67 1758
1 Lea  EISELE 02 / 2003 297 122 17 419
2 Leonie  TÄSCH 10 / 2001 345 103 17 448
3 Anna-Lena  BAUER 11 / 2001 337 117 18 454
4 Hanna  BUTSCHER 11 / 2000 321 93 14 414
5 Alica  LANG 07 / 2002 23 1 23

11. KV Liedolsheim NB 1262 462 74 1724
16 Imke  GOLLNER 07 / 2002 320 130 17 450
17 Chiara  ZIEGER 04 / 2004 271 105 22 376
18 Marei  GÖBELBECKER 03 / 2002 337 100 21 437
19 Anja  HAFFNER 02 / 2002 334 127 14 461
20   

12. KV Offenburg SB 991 428 34 1419
21 Luisa  FEHRENBACH 06 / 2002 339 130 15 469
22 Christina  BRANDENBUSCH 02 / 2002 313 147 9 460
23 Valerie  MOSER 05 / 2001 Verletzung beim Einspielen!
24 Martina  ARMBRUSTER 01 / 2001 339 151 10 490
25   

Mannschaften weibliche Jugend U14

Deutsche Jugendmeisterschaften 2015
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt
 

1. KV Bayreuth BY 1392 677 41 2069
76 Nico  GUNZELMANN 09 / 2001 357 180 9 537
77 Marco  SCHUBERT 12 / 2000 343 166 12 509
78 Paul  HEMPEL 01 / 2002 347 162 10 509
79 Markus  HÜBNER 04 / 2001 345 169 10 514
80 Lukas  FRIEDL 04 / 2003

2. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1375 676 39 2051
91 Alexander  FUCHS 07 / 2000 346 163 9 509
92 Chris  RIENÄCKER 05 / 2002 234 96 12 330
93 Philipp  HOPPE-GÜRBIG 08 / 2001 361 178 9 539
94 Aaron  REUTER 09 / 2000 347 195 6 542
95 Max  HERMANN 08 / 2001 87 44 3 131

3. SG Lückersdorf-Gelenau SN 1389 630 40 2019
66 Kai  OSWALD 07 / 2002 342 174 8 516
67 Joseph  MAAK 10 / 2000 344 134 15 478
68 Moritz  RICHTER 10 / 2000 341 146 7 487
69 Manuel  HÜBNER 03 / 2001 362 176 10 538
70 Korvin Derrich  MUCH 07 / 2000

4. KV Offenburg SB 1384 618 45 2002
111 Patrick  HAAS 09 / 2000 338 141 14 479
112 Sebastian  GRÜN 09 / 2001 350 162 8 512
113 Philipp  HERRMANN 07 / 2001 346 139 16 485
114 Jonas  EMMENEGGER 10 / 2000 350 176 7 526
115 Oliver  RAULF 10 / 2000

5. Nerchauer SV 90 SN 1390 588 56 1978
116 Justin  SAUER 05 / 2001 334 150 11 484
117 Franz  REIBESTEIN 04 / 2001 346 124 16 470
118 Robin  WUTTKE 08 / 2000 358 186 12 544
119 Philipp  FRIEDRICH 03 / 2001 176 60 8 236
120 Karl  HORN 06 / 2001 176 68 9 244

6. KSKV Elbe Elster BR 1356 572 60 1928
101 Jan  OPITZ 08 / 2001 342 178 11 520
102 Luca  HOFMANN 10 / 2003 365 160 14 525
103 Justin  MÜLLER 03 / 2002 312 118 20 430
104 Daniel  HINZER 08 / 2002 337 116 15 453
105 Paul  GROHMANN 10 / 2002

Deutsche Jugendmeisterschaften 2015
vom 22. - 25. Mai 2015 in Ludwigshafen-Oggersheim

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutscher Rekord: KV Hassberge (BY), 2094 Kegel, gespielt 2014 in Augsburg

Mannschaften männliche Jugend U14

Deutscher Meister 2014: KV Hassberge (BY), 2094 Kegel
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. SKK Oberlauterbach BY 1323 585 55 1908
121 Simon  FALTERMEIER 11 / 2001 358 149 12 507
122 Daniel  KLEINSCHMIDT 11 / 2000 193 69 5 262
123 Thomas  HOFFMANN 07 / 2001 349 173 10 522
124 Tobias  FALTERMEIER 10 / 2000 334 120 17 454
125 Andreas  HOFFMANN 11 / 2002 89 74 11 163

8. KKV Schwarzakreis TH 1352 506 61 1858
96 Paul  JAGENHOLZ 08 / 2000 324 116 18 440
97 Leon  UNBEHAUN 09 / 2000 345 136 16 481
98 Johannes  KIRSCH 02 / 2002 342 129 18 471
99 Simon  AXTHELM 12 / 2001 341 125 9 466

100   

9. SKV Bad Neustadt BY 1258 562 63 1820
71 Simon  SCHMIDT 07 / 2000 351 163 12 514
72 Elias  REß 07 / 2003 274 111 26 385
73 Pascal  HELMERICH 10 / 2000 311 117 18 428
74 Nikolas  DAHINTEN 06 / 2002 322 171 7 493
75 Niklas  KAMSELLA 04 / 2002

10. SKV Höchst HE 1279 539 53 1818
81 Peter  BRAUN 09 / 2000 331 119 15 450
82 Mirco  DERLETH 07 / 2000 317 116 16 433
83 Pierre  HALLSTEIN 07 / 2000 161 67 6 228
84 Tobias  BÖTTIGER 08 / 2000 317 166 10 483
85 Tobias  SCHULZE 05 / 2003 153 71 6 224

11. SKV Rülzheim RP 1277 519 67 1796
106 Cedric  TOIGO 08 / 2004 303 111 17 414
107 Mika  CLEMENS 06 / 2004 316 133 17 449
108 Leon  SCHMITT 09 / 2000 320 120 21 440
109 Lukas  RAUCH 10 / 2000 338 155 12 493
110 Pascal  FALLER 08 / 2002

12. TSV Denkendorf WÜ 1051 533 25 1584
86 Jannik  WÖSTE 07 / 2000 0 0 0 0
87 Julian  LEHNERT 05 / 2001 157 78 7 235
88 Tim  BRACHTEL 06 / 2002 359 177 8 536
89 Leon  GSCHWENDTNER 05 / 2001 356 184 9 540
90 Leon  SAYER 03 / 2002 179 94 1 273

Deutsche Jugendmeisterschaften 2015

Mannschaften männliche Jugend U14
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23.05.2015 22:36

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KV Pirmasens 1 RP 1463 747 17 2210
2. KSV 1991 Freital SN 1406 691 17 2097 -113

3. SKV Regensburg BY 1419 669 26 2088 -122

4. KKV Greiz TH 1455 631 29 2086 -124

5. KV Bamberg BY 1390 670 25 2060 -150

6. Erfurter KV TH 1407 596 38 2003 -207

7. KFV Märkisch Oderland BR 1417 579 35 1996 -214

8. KV Pirmasens 2 RP 1426 569 39 1995 -215

9. FV Burgberg WÜ 1404 589 39 1993 -217

10. SKV Hochschwarzwald SB 1374 602 42 1976 -234

11. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1398 550 53 1948 -262

12. SKV Lorsch HE 1254 504 57 1758 -452

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KV Bamberg BY 1492 753 9 2245
2. Hohnstädter SV SN 1456 721 27 2177 -68

3. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1425 728 32 2153 -92

4. SKV Hirschau BY 1483 669 19 2152 -93

5. KSKV Elbe Elster BR 1411 738 18 2149 -96

6. KKV Schwarzakreis TH 1431 706 30 2137 -108

7. KV Schwarzwald SB 1448 657 22 2105 -140

8. KV Geislingen 2000 WÜ 1434 637 29 2071 -174

9. TSG Kaiserslautern 1861 RP 1399 653 37 2052 -193

10. KV Liedolsheim NB 1439 603 40 2042 -203

11. KKV Saalekreis ST 1401 630 32 2031 -214

12. SKV Weiden BY 1372 608 42 1980 -265

Disziplin: Mannschaften weibliche Jugend U18

Disziplin: Mannschaften männliche Jugend U18

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2015
vom 22. - 25. Mai 2015 in Ludwigshafen-Oggersheim

Mario Teichmann / DKBC-Jugend

Update:



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt
!!! Neuer Deutscher Rekord !!!

1. KV Pirmasens 1 RP 1463 747 17 2210
176 Alena  BIMBER 11 / 1997 369 196 2 565
177 Vanessa  RAUCH 12 / 1996 360 165 2 525
178 Sarah  LEHMANN 06 / 1998 363 188 7 551
179 Stefanie  HELD 07 / 1999 371 198 6 569
180 Tabea  MOOSMANN 12 / 1997 0 0 0 0

2. KSV 1991 Freital SN 1406 691 17 2097
166 Michelle  MÜCKAN 12 / 1996 356 147 6 503
167 Sarah  KOKEL 01 / 1998 338 178 4 516
168 Michaela  KOKEL 12 / 1996 348 185 4 533
169 Melanie  WIENER 11 / 1997 364 181 3 545
170 Jessica  WOLFF 12 / 1996 0 0 0 0

3. SKV Regensburg BY 1419 669 26 2088
141 Daniela  SCHUBERT 06 / 1998 361 160 8 521
142 Melanie  KRISTEN 03 / 1997 355 164 8 519
143 Laura  HOLMEIER 01 / 1999 337 173 6 510
144 Jennifer  PETRIK 08 / 1997 366 172 4 538
145 Andrea  RÖSCH 07 / 1999 0 0 0 0

4. KKV Greiz TH 1455 631 29 2086
181 Saskia  WIEDENHÖFT 07 / 1999 347 181 5 528
182 Jenny  SCHMIDT 02 / 1997 377 139 13 516
183 Laura  BALMER 04 / 1999 358 189 2 547
184 Jennifer  NOLL 06 / 1998 181 52 6 233
185 Elisabeth  KAUL 04 / 1997 192 70 3 262

5. KV Bamberg BY 1390 670 25 2060
186 Anke  STUBENRAUCH 12 / 1997 375 185 7 560
187 Lara  DIETRICH 09 / 1996 152 36 1 188
188 Janina  KLEINHENZ 05 / 2000 351 150 7 501
189 Anne  TONAT 11 / 1997 329 188 6 517
190 Sandra  KARL 11 / 1998 183 111 4 294

6. Erfurter KV TH 1407 596 38 2003
136 Lisa  WEISE 12 / 1997 382 148 9 530
137 Stefanie  PILZ 05 / 1997 344 175 5 519
138 Kathleen  MÜLLER 05 / 2000 344 143 13 487
139 Justin  MÜLLER 06 / 1997 337 130 11 467
140 Jessica  KÖNIG 12 / 1999 0 0 0 0

Mannschaften weibliche Jugend U18

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2015
vom 22. - 25. Mai 2015 in Ludwigshafen-Oggersheim

Deutscher Meister 2014: SKV Regensburg (BY), 2068 Kegel
Deutscher Rekord: SKV Regensburg (BY), 2068 Kegel, gespielt 2014 in Augsburg
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KFV Märkisch Oderland BR 1417 579 35 1996
151 Jennifer  GERHARDT 08 / 1998 352 130 14 482
152 Frieda  BITTELMANN 08 / 1998 354 148 10 502
153 Charleen  GLASSE 07 / 1998 361 160 7 521
154 Laura  HOLZFUß 01 / 1998 350 141 4 491
155   01 / 1900 0 0 0 0

8. KV Pirmasens 2 RP 1426 569 39 1995
131 Lena  ZSCHUPPE 10 / 1999 386 155 11 541
132 Juliana  CITAKU 01 / 2000 353 118 13 471
133 Nina  GSCHWIND 09 / 1998 339 176 6 515
134 Luisa-Marie  NEU 05 / 1999 348 120 9 468
135 Sarah  CASAVECCHIA 02 / 1999 0 0 0 0

9. FV Burgberg WÜ 1404 589 39 1993
161 Sabrina  IXMEIER 01 / 1998 361 143 10 504
162 Kirsten  RUß 01 / 1999 341 155 9 496
163 Selina  FRÖHLICH 05 / 1998 352 127 13 479
164 Natalie  PRCHAL 05 / 1998 350 164 7 514
165 Jasmin  KÜBLER 05 / 2000 0 0 0 0

10. SKV Hochschwarzwald SB 1374 602 42 1976
171 Sarah  ALBERT 06 / 2000 331 167 8 498
172 Senta  HAUSCHEL 08 / 1998 345 113 14 458
173 Jeannine  HEISER 07 / 1999 344 131 12 475
174 Ann-Katrin  WALZ 11 / 1998 354 191 8 545
175 Lena  RAIßER 03 / 1998 0 0 0 0

11. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1398 550 53 1948
156 Emily  SEIFERT 08 / 1999 347 124 19 471
157 Judith  SOLENSKI 07 / 1999 346 125 13 471
158 Lesley  KURTH 12 / 1998 166 44 10 210
159 Nathalie  NIEDERBERGER 09 / 1998 359 149 8 508
160 Anne  KLEINSCHMIDT 12 / 1999 180 108 3 288

12. SKV Lorsch HE 1254 504 57 1758
146 Jasmin  HOFMANN 08 / 1998 308 130 15 438
147 Selina  WIENHOLD 03 / 1999 300 115 16 415
148 Alexsandra  KOWOLIK 03 / 1999 316 109 19 425
149 Svenja  SCHELLER 10 / 1998 330 150 7 480
150 Lara  ZÖLLER 12 / 1999 0 0 0 0

Mannschaften weibliche Jugend U18

Deutsche Jugendmeisterschaften 2015

Seite 2 von 2 Stand: 23.05.2015, 22:37



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt
!!! Neuer Deutscher Rekord !!!

1. KV Bamberg BY 1492 753 9 2245
206 Melvin  ROHN 07 / 1996 385 170 0 555
207 Lukas  THEN 02 / 1999 382 197 7 579
208 Christoph  KAISER 09 / 1996 368 196 1 564
209 Robin  STRAßBERGER 09 / 1996 357 190 1 547
210 Florian  SEILER 11 / 1997 0 0 0 0

2. Hohnstädter SV SN 1456 721 27 2177
236 Martin  FISCHER 01 / 1998 377 155 9 532
237 Florian  SCHOLZ 01 / 2000 85 36 4 121
238 Chris  VOLLERT 10 / 1997 385 220 1 605
239 Oskar  HUTH 07 / 1997 358 203 4 561
240 Nico  WEYER 08 / 1996 251 107 9 358

3. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1425 728 32 2153
241 Marcus  KAMBACH 07 / 1998 342 144 14 486
242 Paul  PIETSCH 04 / 1997 353 186 11 539
243 Nicola  JUST 02 / 1997 357 203 3 560
244 Dustin Rolf  BUSSE 08 / 1997 373 195 4 568
245 Nils-Julian  BORCHERT 09 / 1999 0 0 0 0

4. SKV Hirschau BY 1483 669 19 2152
251 Manuel  DONHAUSER 09 / 1996 363 203 2 566
252 Marcus  GEVATTER 04 / 1998 386 140 9 526
253 Kilian  KÖPPL 09 / 1997 180 60 6 240
254 Julian  STEPAN 10 / 1997 377 170 1 547
255 Christian  KOLLER 10 / 1996 177 96 1 273

5. KSKV Elbe Elster BR 1411 738 18 2149
246 Hannes  MESKE 04 / 1998 149 61 9 210
247 Justin  LORENZ 06 / 1998 349 192 2 541
248 Rico  ZINGRAF 01 / 1998 352 175 4 527
249 Dennis  WINZER 08 / 1996 375 215 1 590
250 Leon  EICHELBAUM 10 / 1997 186 95 2 281

6. KKV Schwarzakreis TH 1431 706 30 2137
226 Daniel  BARTH 09 / 1998 372 223 0 595
227 Martin  GRAU 01 / 1998 167 75 3 242
228 Michael  BARTH 09 / 1996 366 189 4 555
229 Robin  KAMMEL 08 / 1996 337 155 13 492
230 Max  HEINEMANN 06 / 1997 189 64 10 253

Mannschaften männliche Jugend U18

Deutscher Rekord: KV München (BY), 2200 Kegel, gespielt 2014 in Augsburg
Deutscher Meister 2014: KV München (BY), 2200 Kegel

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2015
vom 22. - 25. Mai 2015 in Ludwigshafen-Oggersheim

0

0
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KV Schwarzwald SB 1448 657 22 2105
216 Henk  MÜLLER 06 / 1998 380 168 7 548
217 Maik  DIETERLE 05 / 1997 341 141 7 482
218 Stefan  WEHRLE 11 / 1997 374 181 2 555
219 Pascal  BAUER 09 / 1996 353 167 6 520
220 Simon  KLEISER 05 / 1999 0 0 0 0

8. KV Geislingen 2000 WÜ 1434 637 29 2071
221 Robin  WINKLER 10 / 1996 359 165 5 524
222 Phillip  SCHEEL 12 / 1996 362 153 9 515
223 Jannis  FUCHS 04 / 1997 359 142 11 501
224 David  KERN 08 / 1996 354 177 4 531
225 Max  BRANDL 02 / 1997 0 0 0 0

9. TSG Kaiserslautern 1861 RP 1399 653 37 2052
231 Pascal  NIKIEL 11 / 1997 371 204 2 575
232 Lucas  REINLE 05 / 1998 78 17 9 95
233 Stefan  REINLE 02 / 2000 335 151 11 486
234 Nico  ZSCHUPPE 12 / 1996 372 190 6 562
235 Lucas  HANTKE 11 / 1999 243 91 9 334

10. KV Liedolsheim NB 1439 603 40 2042
211 Louis  KARLE 09 / 1998 340 137 19 477
212 Bastian  SCHILLER 04 / 2000 383 159 8 542
213 Felix  HARTLIEB 09 / 1998 359 139 9 498
214 Dennis  DÜRR 10 / 1997 357 168 4 525
215   01 / 1900 0 0 0 0

11. KKV Saalekreis ST 1401 630 32 2031
201 Matthias  KRUMBÜGEL 09 / 1997 359 137 8 496
202 Moritz  GRAHL 02 / 1998 337 183 9 520
203 Danny  HEIDLER 09 / 1996 358 171 5 529
204 Joel  BRÖMME 12 / 1997 250 106 8 356
205 Florian  PETERSEN 02 / 2000 97 33 2 130

12. SKV Weiden BY 1372 608 42 1980
196 Marco  MAIER 04 / 1998 346 156 11 502
197 Johannes  KRES 06 / 1997 338 131 11 469
198 Jonas  GRÜNWALD 05 / 1998 320 131 15 451
199 Manuel  KESSLER 12 / 1996 368 190 5 558
200 Simon  WEIßMEYER 05 / 2000 0 0 0 0

Mannschaften männliche Jugend U18

Deutsche Jugendmeisterschaften 2015
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Volle Abr. Fw. Gesamt

1.313Samantha JONES 10/2000 WÜ 2 SKV Brackenheim 349 183 10 532 0
2.301Lea STAGGE 10/2000 SN 2 KSV 51 Bennewitz 353 177 7 530 -2
3.321Marie-Luise SCHERER 12/2000 RP 1 KV Pirmasens 339 180 3 519 -13
4.314Hanna BUTSCHER 11/2000 TV (WÜ) TSG Bad Wurzach 344 168 4 512 -20
5.323Christin EINSIEDEL 11/2001 TH 1 KV Lobenstein 341 159 9 500 -32
6.324Melina RUß 09/2001 WÜ 1 KV Neu Ulm 349 147 13 496 -36
7.309Lara ZSCHUPPE 11/2000 RP 2 TSG Kaiserslautern 1861 343 148 14 491 -41
8.310Alina HERLT 11/2000 BY 2 SKV Weiden 342 148 9 490 -42
9.316Leonie KNAUF 06/2001 ST 1 KKV Burgenland 341 148 14 489 -43

10.311Alia WERKMEISTER 08/2002 TH 3 FKV Leinefelde 341 148 16 489 -43
11.303Natalie GUCK 09/2000 BY 3 SKV Bad Neustadt 349 138 11 487 -45
12.322Leonie WOHLFAHRT 11/2001 BY 1 SKV Bad Neustadt 357 129 14 486 -46
13.308Johanna Marie FLADUNG 03/2001 WÜ 3 TV Niederstetten 359 125 13 484 -48
14.318Natalie SCHRECK 09/2000 SN 1 VfB Eintracht Fraureuth 336 143 11 479 -53
15.302Laura MÜLLER-DECK 12/2000 BR 3 SV Lok Uebigau 341 138 11 479 -53
16.319Fiona KARL 11/2004 BR 1 1.KSC 1959 Selow 333 145 11 478 -54
17.315Imke GOLLNER 07/2002 NB 1 KV Liedolsheim 340 137 11 477 -55
18.306Martina ARMBRUSTER 01/2001 SB 2 Offenburg 336 138 14 474 -58
19.304Roxanne RUNZER 04/2001 BR 2 SV Lok Uebigau 330 134 18 464 -68
20.312Celine DANNEHL 05/2001 TH 2 SV 1975 Zeulenroda 324 139 13 463 -69
21.320Luisa FEHRENBACH 06/2002 SB 1 Unterharmersbach 316 146 10 462 -70
22.307Mia BAUER 04/2005 RP 3 TSG Schwabenheim 288 111 19 399 -133
23.317Marie NEUMANN 03/2004 HE 1 SKV Lorsch 284 100 20 384 -148
24.305Christina BRANDENBUSCH 02/2002 SB 3 Unterharmersbach 68 48 2 116 -416

Volle Abr. Fw. Gesamt

1.343Tim BRACHTEL 06/2002 WÜ 1 TSV Denkendorf 377 189 1 566 DR!!!
2.347Benedikt RUSCHITZKA 03/2001 BY 1 SKK Mörslingen 373 181 7 554 -12
3.338Manuel HÜBNER 03/2001 SN 2 SG Lückersdorf-Gelenau 358 193 7 551 -15
4.341Jannik NUSDORFER 06/2001 HE 1 KV Aschaffenburg 342 188 4 530 -36
5.344Simon AXTHELM 12/2001 TH 1 SV  Siemens Rudolstadt 358 172 5 530 -36
6.348Moritz RICHTER 10/2000 SN 1 SG Lückersdorf-Gelenau 365 165 6 530 -36
7.326Florian RÖBER 01/2002 SN 4 SV Motor Mickten Dresden 359 167 12 526 -40
8.332Alexander RÖHBERG 07/2003 WÜ 2 KC Schrezheim 373 147 14 520 -46
9.336Robin WUTTKE 08/2000 SN 3 Nerchauer SV 90 359 153 12 512 -54

10.345Moritz WALZ 10/2000 SB 1 Singen 350 159 11 509 -57
11.337Marco SCHUBERT 12/2000 BY 2 KV Bayreuth 329 179 6 508 -58
12.339Sandro ZIEGER 11/2000 NB 1 KV Liedolsheim 355 140 12 495 -71
13.342Lukas RAUCH 10/2000 RP 1 SKV Rülzheim 339 147 16 486 -80
14.329Steve MEIßNER 07/2000 TH 3 ASV Wintersdorf 328 155 16 483 -83
15.333Felix GROßKOPF 07/2001 TH 2 ThSV Drei Türme Bad Langensalza 348 134 15 482 -84
16.331Peter HAMMER 08/2000 BR 3 KV Spreenhagen 348 130 9 478 -88
17.346Luca HOFMANN 10/2003 BR 1 ESV Lok Falkenberg 347 124 17 471 -95
18.327Tobias BÖTTIGER 08/2000 HE 2 SKV Pfungstadt 338 132 13 470 -96
19.334Tobias LUZ 10/2000 SB 2 Schwarzwald 355 113 15 468 -98
20.340Aaron REUTER 09/2000 ST 1 KKB Anhalt-Bitterfeld 308 146 13 454 -112
21.330Mika CLEMENS 06/2004 RP 2 TSG Kaiserslautern 1861 327 123 14 450 -116
22.325Florian PETERS 07/2001 TH 4 Ohrdrufer KSV 315 127 17 442 -124
23.335Niclas FRÖBEL 09/2003 BR 2 SG Frauendorf 321 119 14 440 -126
24.328Cedric TOIGO 08/2004 RP 3 GH 82 Ockenheim 276 69 33 345 -221

tart-
N Name LV

Deutscher Keglerbund Classic * DKBC *

Deutsche Jugendmeisterschaften 2015
vom 22.Mai - 25.Mai 2015 in Ludwigshafen-Oggersheim

Einzel weiblich Jugend U14  -  Qualifikationslauf

Einzel männliche Jugend U14  -  Qualifikationslauf
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Deutscher Keglerbund Classic * DKBC *

Deutsche Jugendmeisterschaften 2015
vom 22.Mai - 25.Mai 2015 in Ludwigshafen-Oggersheim

Volle Abr. Fw. Gesamt

1.358Jessica WOLFF 12/1996 SN 2 VfB Eintracht Fraureuth 355 192 6 547 0
2.362Natalie PRCHAL 05/98 WÜ 2 FV Burgberg 388 157 12 545 -2
3.351Celine-Melissa  ZENKER 02/1997 TH 2 KSV 90 Gräfinau - Angstedt 360 178 2 538 -9
4.361Laura HOLZFUß 01/1998 BR 2 KV Gut Holz 1974 Wriezen 347 188 4 535 -12
5.371Véronique LANZKE 09/1998 BR 1 KSV Borussia 55 Welzow 339 190 3 529 -18
6.368Jennifer KNÖDLER 08/1996 BY 1 TSV-SKC Baar-Ebenhausen 343 184 6 527 -20
7.359Stefanie HELD 09/1997 RP 3 1.SKC Offstein 351 175 3 526 -21
8.356Marie GRADL 09/1997 BY 2 SKC Schmidgaden 359 164 4 523 -24
9.365Anna DITTRICH 09/1997 TH 1 KSV 1860 Neuhaus 337 182 11 519 -28

10.366Judith SOLENSKI 07/1999 ST 1 KKB Anhalt-Bitterfeld 346 172 12 518 -29
11.355Ann-Katrin WALZ 11/1998 SB 2 Singen 355 163 3 518 -29
12.360Vanessa RAUCH 11/1997 RP 2 SKV Rülzheim 352 164 6 516 -31
13.364Laura NUSDORFER 11/1998 HE 1 KV Aschaffenburg 355 151 8 506 -41
14.367Bianca ZIMMERMANN 01/1999 SB 1 Offenburg 351 150 8 501 -46
15.357Sarah LEHMANN 09/1997 RP 4 KV Pirmasens 348 149 11 497 -50
16.372Kathrin MAGEL 05/97 WÜ 1 ESV Aulendorf 341 145 11 486 -61
17.352Franziska HAUDE 02/1999 ST 2 KKV Burgenland 331 152 9 483 -64
18.350Saskia WIEDENHÖFT 07/1999 TH 3 SV Blau-Weiß Auma 341 142 9 483 -64
19.349Lisa WEISE 12/1997 TH 4 TSV Gispersleben 343 136 9 479 -68
20.354Michaela KOKEL 12/1996 SN 3 KSV 1991 Freital 323 155 5 478 -69
21.369Laura VOLLSTÄDT 11/1996 SN 1 Meeraner KSV 2010 339 125 7 464 -83
22.363Cindy SEIFERT 09/1997 NB 1 KV Liedolsheim 343 119 15 462 -85
23.353Sarah ALBERT 06/2000 SB 3 Hochschwarzwald 320 130 15 450 -97
24.370Alena BIMBER 11/1997 RP 1 KV Pirmasens 240 80 2 320 -227

Volle Abr. Fw. Gesamt

1.380Christoph KAISER 09/96 BY 4 TSV Breitengüßbach 376 243 0 619 DR!!!
2.385Udo BÜHLER 03/1998 BY 2 FV Gerlenhofen 374 215 3 589 -30
3.394Lucas STRAUCH 09/1997 SN 1 KV Bautzen 1951 375 209 2 584 -35
4.379Nico ZSCHUPPE 12/1996 RP 3 TSG Kaiserslautern 1861 388 188 1 576 -43
5.384Max BRUDER 05/1997 TH 3 SG Medizin Bad Sulza 382 184 8 566 -53
6.387Bastian SCHILLER 04/2000 NB 1 KV Liedolsheim 378 182 7 560 -59
7.395Manuel DONHAUSER 09/1996 BY 1 SKV Hirschau 351 208 1 559 -60
8.381Andreas BAUER 09/1997 BY 3 SKV Töging 377 179 3 556 -63
9.389Tim GRIESER 07/1999 HE 1 SKG Roßdorf 333 216 3 549 -70

10.393Bastian HÖRT 09/1996 RP 1 KV Mutterstadt 353 193 4 546 -73
11.383Tobias RÖSSEL 12/1998 SN 2 KV 1912 Falkenstein 372 174 1 546 -73
12.388Niklas KLÜTTERMANN 07/1996 SB 1 Hochschwarzwald 386 159 5 545 -74
13.377Dustin BUSSE 08/1997 ST 2 KKB Anhalt-Bitterfeld 353 186 2 539 -80
14.390Ben UNGERMANN 03/1998 BR 1 SV Senftenberg 356 182 0 538 -81
15.386David SPORBERT 01/2000 TH 2 TSV Eisenberg 344 189 5 533 -86
16.376Lucas TOPKA 08/1996 BR 2 KV Gut Holz 1974 Wriezen 352 176 8 528 -91
17.375Vincent OEHRL 07/1999 TH 4 SV Eintracht Rieth 357 169 8 526 -93
18.382Pascal NIKIEL 11/1997 RP 2 TSG Kaiserslautern 1861 364 161 6 525 -94
19.396Tom SCHWEDERSKY 06/1998 TH 1 SV Carl-Zeiss Jena 355 167 4 522 -97
20.373Paul SOMMER 07/1997 TH 5 ThSV Drei Türme Bad Langensalza 347 160 2 507 -112
21.391Henrik KÖNIG 09/1997 ST 1 KV Salzlandkreis 330 173 3 503 -116
22.378Marius KUHN 10/1998 WÜ 2 KC Schwabsberg 357 132 13 489 -130
23.392Dejan LOTINA 02/1998 WÜ 1 SF Friedrichshafen 348 138 6 486 -133
24.374Pascal PURSCHE 12/1996 HE 2 KV Aschaffenburg 0 0 0 0 -619
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Deutscher Keglerbund Classic * DKBC *

Deutsche Jugendmeisterschaften 2015

vom 22.Mai - 25.Mai 2015 in Ludwigshafen-Oggersheim

Einzel weibliche Jugend U14

Deutsche Meisterin 2014: Hanna BUTSCHER (TSG Bad Wurzach, WÜ) 1041 Kegel
Deutscher Rekord (2 x 120 Wurf): Hanna BUTSCHER (TSG Bad Wurzach, WÜ) 1041 Kegel gespielt 2014 in Augsburg

Deutscher Rekord (120 Wurf): Julia EBERT (KFV Sömmerda, TH) 540 Kegel gespielt 2014 in Augsburg

Update:25.05.2015 17:13

Pl.
Start-
Nr.

Name JG LV Verein
Qualifikation Finale Gesamt

Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt

1. 301Lea STAGGE 10/2000 SN 2 KSV 51 Bennewitz 353 177 7 530 361 174 5 535 714 351 12 1065 0

2. 313Samantha JONES 10/2000 WÜ 2 SKV Brackenheim 349 183 10 532 371 147 11 518 720 330 21 1050 -15
3. 323Christin EINSIEDEL 11/2001 TH 1 KV Lobenstein 341 159 9 500 355 174 4 529 696 333 13 1029 -36
4. 314Hanna BUTSCHER 11/2000 TV (WÜ)TSG Bad Wurzach 344 168 4 512 332 165 12 497 676 333 16 1009 -56
5. 321Marie-Luise SCHERER 12/2000 RP 1 KV Pirmasens 339 180 3 519 344 130 12 474 683 310 15 993 -72
6. 310Alina HERLT 11/2000 BY 2 SKV Weiden 342 148 9 490 346 154 11 500 688 302 20 990 -75
7. 309Lara ZSCHUPPE 11/2000 RP 2 TSG Kaiserslautern 1861 343 148 14 491 352 140 9 492 695 288 23 983 -82
8. 322Leonie WOHLFAHRT 11/2001 BY 1 SKV Bad Neustadt 357 129 14 486 355 139 5 494 712 268 19 980 -85
9. 303Natalie GUCK 09/2000 BY 3 SKV Bad Neustadt 349 138 11 487 337 149 12 486 686 287 23 973 -92
10. 316Leoni KNAUF 06/2001 ST 1 KKV Burgenland 341 148 14 489 347 132 12 479 688 280 26 968 -97
11. 311Alia WERKMEISTER 08/2002 TH 3 FKV Leinefelde 341 148 16 489 313 153 7 466 654 301 23 955 -110
12. 324Melina RUß 09/2001 WÜ 1 KV Neu Ulm 349 147 13 496 313 146 9 459 662 293 22 955 -110
13. 308Johanna Marie FLADUNG 03/2001 WÜ 3 TV Niederstetten 359 125 13 484 0 0 0 0 359 125 13 484

14. 318Natalie SCHRECK 09/2000 SN 1 VfB Eintracht Fraureuth 336 143 11 479 0 0 0 0 336 143 11 479

15. 302Laura MÜLLER-DECK 12/2000 BR 3 SV Lok Uebigau 341 138 11 479 0 0 0 0 341 138 11 479

16. 319Fiona KARL 11/2004 BR 1 1.KSC 1959 Selow 333 145 11 478 0 0 0 0 333 145 11 478

17. 315Imke GOLLNER 07/2002 NB 1 KV Liedolsheim 340 137 11 477 0 0 0 0 340 137 11 477

18. 306Martina ARMBRUSTER 01/2001 SB 2 Offenburg 336 138 14 474 0 0 0 0 336 138 14 474

19. 304Roxanne RUNZER 04/2001 BR 2 SV Lok Uebigau 330 134 18 464 0 0 0 0 330 134 18 464

20. 312Celine DANNEHL 05/2001 TH 2 SV 1975 Zeulenroda 324 139 13 463 0 0 0 0 324 139 13 463

21. 320Luisa FEHRENBACH 06/2002 SB 1 Unterharmersbach 316 146 10 462 0 0 0 0 316 146 10 462

22. 307Mia BAUER 04/2005 RP 3 TSG Schwabenheim 288 111 19 399 0 0 0 0 288 111 19 399

23. 317Marie NEUMANN 03/2004 HE 1 SKV Lorsch 284 100 20 384 0 0 0 0 284 100 20 384

24. 305Christina BRANDENBUSCH 02/2002 SB 3 Unterharmersbach 68 48 2 116 0 0 0 0 68 48 2 116

Mario Teichmann / DKBC-Jugend

http://www.tkv-kegeln.de/jugend/Livedienst/Tabelle_Einzel_Finale_U...
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Deutscher Keglerbund Classic * DKBC *

Deutsche Jugendmeisterschaften 2015

vom 22.Mai - 25.Mai 2015 in Ludwigshafen-Oggersheim

Einzel männliche Jugend U14

Deutscher Meister 2014: Herbert PENZHOLZ (Baruther SV 90, SN) 1057 Kegel
Deutscher Rekord (2 x 120 Wurf): Herbert PENZHOLZ (Baruther SV 90, SN) 1057 Kegel gespielt 2014 in Augsburg

Deutscher Rekord (120 Wurf): Herbert PENZHOLZ (Baruther SV 90, SN) 544 Kegel gespielt 2014 in Augsburg

Pl.
Start-
Nr.

Name JG LV Verein Qualifikation Finale Gesamt
Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt

1. # Tim BRACHTEL 06/2002 WÜ 1 TSV Denkendorf 377 189 1 566 366 167 2 533 743 356 3 1099 0

2. # Benedikt RUSCHITZKA 03/2001 BY 1 SKK Mörslingen 373 181 7 554 365 162 14 527 738 343 21 1081 -18
3. # Moritz RICHTER 10/2000 SN 1 SG Lückersdorf-Gelenau 365 165 6 530 366 175 6 541 731 340 12 1071 -28
4. # Moritz WALZ 10/2000 SB 1 Singen 350 159 11 509 370 189 5 559 720 348 16 1068 -31
5. # Manuel HÜBNER 03/2001 SN 2 SG Lückersdorf-Gelenau 358 193 7 551 358 156 7 514 716 349 14 1065 -34
6. # Jannik NUSDORFER 06/2001 HE 1 KV Aschaffenburg 342 188 4 530 352 176 7 528 694 364 11 1058 -41
7. # Florian RÖBER 01/2002 SN 4 SV Motor Mickten Dresden 359 167 12 526 361 171 6 532 720 338 18 1058 -41
8. # Marco SCHUBERT 12/2000 BY 2 KV Bayreuth 329 179 6 508 343 197 5 540 672 376 11 1048 -51
9. # Alexander RÖHBERG 07/2003 WÜ 2 KC Schrezheim 373 147 14 520 351 172 11 523 724 319 25 1043 -56
10. # Robin WUTTKE 08/2000 SN 3 Nerchauer SV 90 359 153 12 512 348 175 13 523 707 328 25 1035 -64
11. # Simon AXTHELM 12/2001 TH 1 SV Siemens Rudolstadt 358 172 5 530 339 155 7 494 697 327 12 1024 -75
12. # Sandro ZIEGER 11/2000 NB 1 KV Liedolsheim 355 140 12 495 350 128 14 478 705 268 26 973 -126
13. # Lukas RAUCH 10/2000 RP 1 SKV Rülzheim 339 147 16 486 0 0 0 0 339 147 16 486 0

14. # Steve MEIßNER 07/2000 TH 3 ASV Wintersdorf 328 155 16 483 0 0 0 0 328 155 16 483 0

15. # Felix GROßKOPF 07/2001 TH 2 ThSV Drei Türme Bad Langensa 348 134 15 482 0 0 0 0 348 134 15 482 0

16. # Peter HAMMER 08/2000 BR 3 KV Spreenhagen 348 130 9 478 0 0 0 0 348 130 9 478 0

17. # Luca HOFMANN 10/2003 BR 1 ESV Lok Falkenberg 347 124 17 471 0 0 0 0 347 124 17 471 0

18. # Tobias BÖTTIGER 08/2000 HE 2 SKV Pfungstadt 338 132 13 470 0 0 0 0 338 132 13 470 0

19. # Tobias LUZ 10/2000 SB 2 Schwarzwald 355 113 15 468 0 0 0 0 355 113 15 468 0

20. # Aaron REUTER 09/2000 ST 1 KKB Anhalt-Bitterfeld 308 146 13 454 0 0 0 0 308 146 13 454 0

21. # Mika CLEMENS 06/2004 RP 2 TSG Kaiserslautern 1861 327 123 14 450 0 0 0 0 327 123 14 450 0

22. # Florian PETERS 07/2001 TH 4 Ohrdrufer KSV 315 127 17 442 0 0 0 0 315 127 17 442 0

23. # Niclas FRÖBEL 09/2003 BR 2 SG Frauendorf 321 119 14 440 0 0 0 0 321 119 14 440 0

24. # Cedric TOIGO 08/2004 RP 3 GH 82 Ockenheim 276 69 33 345 0 0 0 0 276 69 33 345 0

Mario Teichmann / DKBC-Jugend
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Deutscher Keglerbund Classic * DKBC *

Deutsche Jugendmeisterschaften 2015

vom 22.Mai - 25.Mai 2015 in Ludwigshafen-Oggersheim

Einzel weibliche Jugend U18

Deutsche Meisterin 2014: Tina DWORSKI (BKSV Stuttgart Nord, WÜ) 1097 Kegel
Deutscher Rekord (2 x 120 Wurf): Tina DWORSKI (BKSV Stuttgart Nord, WÜ) 1097 Kegel gespielt 2014 in Augsburg

Deutscher Rekord (120 Wurf): Nicole LANGENBACHER (SKV Hochschwarzwald, SB) 571 Kegel gespielt 2014 in Augsburg

Pl.
Start-
Nr.

Name JG LV Verein Qualifikation Finale Gesamt
Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt

1. # Jessica WOLFF 12/1996 SN 2 VfB Eintracht Fraureuth 355 192 6 547 379 202 5 581 734 394 11 1128 0

2. # Celine-Melissa ZENKER 02/1997 TH 2 KSV 90 Gräfinau - Angstedt 360 178 2 538 339 206 2 545 699 384 4 1083 -45
3. # Anna DITTRICH 09/1997 TH 1 KSV 1860 Neuhaus 337 182 11 519 372 187 6 559 709 369 17 1078 -50
4. # Ann-Katrin WALZ 11/1998 SB 2 Singen 355 163 3 518 366 183 5 549 721 346 8 1067 -61
5. # Natalie PRCHAL 05/98 WÜ 2 FV Burgberg 388 157 12 545 356 162 10 518 744 319 22 1063 -65
6. # Judith SOLENSKI 07/1999 ST 1 KKB Anhalt-Bitterfeld 346 172 12 518 343 185 7 528 689 357 19 1046 -82
7. # Laura HOLZFUß 01/1998 BR 2 KV Gut Holz 1974 Wriezen 347 188 4 535 354 156 9 510 701 344 13 1045 -83
8. # Marie GRADL 09/1997 BY 2 SKC Schmidgaden 359 164 4 523 348 170 4 518 707 334 8 1041 -87
9. # Vanessa RAUCH 11/1997 RP 2 SKV Rülzheim 352 164 6 516 356 169 6 525 708 333 12 1041 -87
10. # Jennifer KNÖDLER 08/1996 BY 1 TSV-SKC Baar-Ebenhausen 343 184 6 527 343 167 6 510 686 351 12 1037 -91
11. # Stefanie HELD 09/1997 RP 3 1.SKC Offstein 351 175 3 526 348 150 10 498 699 325 13 1024 -104
12. # Véronique LANZKE 09/1998 BR 1 KSV Borussia 55 Welzow 339 190 3 529 339 142 8 481 678 332 11 1010 -118
13. # Laura NUSDORFER 11/1998 HE 1 KV Aschaffenburg 355 151 8 506 0 0 0 0 355 151 8 506 0

14. # Bianca ZIMMERMANN 01/1999 SB 1 Offenburg 351 150 8 501 0 0 0 0 351 150 8 501 0

15. # Sarah LEHMANN 09/1997 RP 4 KV Pirmasens 348 149 11 497 0 0 0 0 348 149 11 497 0

16. # Kathrin MAGEL 05/97 WÜ 1 ESV Aulendorf 341 145 11 486 0 0 0 0 341 145 11 486 0

17. # Franziska HAUDE 02/1999 ST 2 KKV Burgenland 331 152 9 483 0 0 0 0 331 152 9 483 0

18. # Saskia WIEDENHÖFT 07/1999 TH 3 SV Blau-Weiß Auma 341 142 9 483 0 0 0 0 341 142 9 483 0

19. # Lisa WEISE 12/1997 TH 4 TSV Gispersleben 343 136 9 479 0 0 0 0 343 136 9 479 0

20. # Michaela KOKEL 12/1996 SN 3 KSV 1991 Freital 323 155 5 478 0 0 0 0 323 155 5 478 0

21. # Laura VOLLSTÄDT 11/1996 SN 1 Meeraner KSV 2010 339 125 7 464 0 0 0 0 339 125 7 464 0

22. # Cindy SEIFERT 09/1997 NB 1 KV Liedolsheim 343 119 15 462 0 0 0 0 343 119 15 462 0

23. # Sarah ALBERT 06/2000 SB 3 Hochschwarzwald 320 130 15 450 0 0 0 0 320 130 15 450 0

24. # Alena BIMBER 11/1997 RP 1 KV Pirmasens 240 80 2 320 0 0 0 0 240 80 2 320 0

Mario Teichmann / DKBC-Jugend
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Deutscher Keglerbund Classic * DKBC *

Deutsche Jugendmeisterschaften 2015

vom 22.Mai - 25.Mai 2015 in Ludwigshafen-Oggersheim

Einzel männliche Jugend U18

Deutscher Meister 2014: Dominik KUNZE (SV 1970 Meiningen, TH) 1207 Kegel
Deutscher Rekord (2 x 120 Wurf): Dominik KUNZE (SV Blau-Weiß Auma, TH) 1207 Kegel gespielt 2014 in Augsburg

Deutscher Rekord (120 Wurf): Dominik KUNZE (SV Blau-Weiß Auma, TH) 607 Kegel gespielt 2014 in Augsburg

Pl.
Start-
Nr.

Name JG LV Verein Qualifikation Finale Gesamt
Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt

1. # Christoph KAISER 09/96 BY 4 TSV Breitengüßbach 376 243 0 619 359 209 1 568 735 452 1 1187 0

2. # Manuel DONHAUSER 09/1996 BY 1 SKV Hirschau 351 208 1 559 392 212 0 604 743 420 1 1163 -24
3. # Nico ZSCHUPPE 12/1996 RP 3 TSG Kaiserslautern 1861 388 188 1 576 358 217 0 575 746 405 1 1151 -36
4. # Lucas STRAUCH 09/1997 SN 1 KV Bautzen 1951 375 209 2 584 380 180 0 560 755 389 2 1144 -43
5. # Udo BÜHLER 03/1998 BY 2 FV Gerlenhofen 374 215 3 589 355 180 3 535 729 395 6 1124 -63
6. # Tobias RÖSSEL 12/1998 SN 2 KV 1912 Falkenstein 372 174 1 546 340 200 2 540 712 374 3 1086 -101
7. # Bastian HÖRT 09/1996 RP 1 KV Mutterstadt 353 193 4 546 358 181 6 539 711 374 10 1085 -102
8. # Niklas KLÜTTERMANN 07/1996 SB 1 Hochschwarzwald 386 159 5 545 352 184 8 536 738 343 13 1081 -106
9. # Andreas BAUER 09/1997 BY 3 SKV Töging 377 179 3 556 347 177 3 524 724 356 6 1080 -107
10. # Bastian SCHILLER 04/2000 NB 1 KV Liedolsheim 378 182 7 560 338 168 11 506 716 350 18 1066 -121
11. # Tim GRIESER 07/1999 HE 1 SKG Roßdorf 333 216 3 549 345 161 3 506 678 377 6 1055 -132
12. # Max BRUDER 05/1997 TH 3 SG Medizin Bad Sulza 382 184 8 566 309 147 8 456 691 331 16 1022 -165
13. # Dustin BUSSE 08/1997 ST 2 KKB Anhalt-Bitterfeld 353 186 2 539 0 0 0 0 353 186 2 539 0

14. # Ben UNGERMANN 03/1998 BR 1 SV Senftenberg 356 182 0 538 0 0 0 0 356 182 0 538 0

15. # David SPORBERT 01/2000 TH 2 TSV Eisenberg 344 189 5 533 0 0 0 0 344 189 5 533 0

16. # Lucas TOPKA 08/1996 BR 2 KV Gut Holz 1974 Wriezen 352 176 8 528 0 0 0 0 352 176 8 528 0

17. # Vincent OEHRL 07/1999 TH 4 SV Eintracht Rieth 357 169 8 526 0 0 0 0 357 169 8 526 0

18. # Pascal NIKIEL 11/1997 RP 2 TSG Kaiserslautern 1861 364 161 6 525 0 0 0 0 364 161 6 525 0

19. # Tom SCHWEDERSKY 06/1998 TH 1 SV Carl-Zeiss Jena 355 167 4 522 0 0 0 0 355 167 4 522 0

20. # Paul SOMMER 07/1997 TH 5 ThSV Drei Türme Bad Langensa 347 160 2 507 0 0 0 0 347 160 2 507 0

21. # Henrik KÖNIG 09/1997 ST 1 KV Salzlandkreis 330 173 3 503 0 0 0 0 330 173 3 503 0

22. # Marius KUHN 10/1998 WÜ 2 KC Schwabsberg 357 132 13 489 0 0 0 0 357 132 13 489 0

23. # Dejan LOTINA 02/1998 WÜ 1 SF Friedrichshafen 348 138 6 486 0 0 0 0 348 138 6 486 0

24. # Pascal PURSCHE 12/1996 HE 2 KV Aschaffenburg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mario Teichmann / DKBC-Jugend
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